Kanton Zug

Konferenz der Leitenden der schulerganzenden Betreuung der Zuger Einwohnergemeinden 2020

Direktion des Innern
Sozialamt

Nachname Vorname Organisation Zusatz Funktion Anschrift PLZ Ort Tel Email
Staub Uschy Schulen Baar Schulische Heilpadagogik ~ Schulleiterin Schule Sternmatt 5o, gy 0417690840  uschy.staub@schulen-baar.ch
und Allenwinden
Einwohnergemeinde RO
Wallimann Mirjam Cham 9 Schuladministration der Projektleiterin Rektorat Schulhausstrasse 1 6330 Cham 041723 88 34 mirjam.wallimann@cham.ch
’ Schulen Cham
Geissmann Karin Familie plus Hinenberg Geschaftsstellenleiterin Zentrumstrasse 12 6331 Hinenberg 041 785 47 80 karin.geissmann@fam-plus-huenenberg.ch
Marghitola Hafliger Maria Schule Menzingen gz?rtélj;%znzende Leiterin Rathaus 6313 Menzingen 041 757 22 45 maria.marghitola@schule.menzingen.ch
Glttinger Yvonne Schule Neuheim Schulrektorat Iécz’[tferzjgt:ghulerganzende Rainstrasse 1 6345 Neuheim 079 194 82 98 yvonne.guettinger@neuheim.ch
Einwohnergemeinde gty
Kénz Anita Oberégeri 9 Sozialabteilung Mittagstisch-/Randzeiten- Alosenstrasse 2 6315 Oberéageri 041 723 80 46 anita.koenz@oberaegeri.ch
9 Betreuung
Walker Gabriela Schulen Risch Modulare Tagessschule Leiterin Meierskappelerstr. 15 6343 Rotkreuz 041 798 16 82 gabriela.walker@schulenrisch.ch
Didic-Ambiihl Tamara SIS Schule plus Leiterin SEILTELES 6312  Steinhausen 0417491390 tamara.didic@steinhausen.ch
Steinhausen Sunnegrund 4
Leiterin Administration Alte Landstrasse
Leu Monika Schulen Unterégeri Schulhaus Acher Sud und schulerganzende 112a 6314 Unterageri 041 754 51 54 monika.leu@schulen-unteraegeri.ch
Betreuung SEB
Arifagic Jasmina Schule Walchwil SEILIEE EEELE AN SEINBEETEDTEE 5o eieer o 6318  Walchwil 0794284200 jasmina.arifagic@schule-walchwil.ch
Betreuung Betreuung
Friih Andrea Bildungsdepartement der 1 ;0end Familie Fachstellenleiterin Gubelstrasse 22 6301  Zug 058728 9557  andrea.frush@stadtzug.ch
Stadt Zug Betreuung
Moll Rahel Direktion des Innern Kantonales Sozialamt FEGIIENEIS NI, e o) 6301  Zug 0417283912  rahel.moli@zg.ch
Jugend, Familie
Avogaro Bettina Bildungsdepartement der Kind Jugend Familie Leiterin Gubelstrasse 22 6301 Zug 058 728 95 51 bettina.avogaro@stadtzug.ch

Stadt Zug
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